Tom. VIII. Tau.

Quæ & unde dicta repotia? Ibid. Quot dies celebrationis nuptiarum? Ibid. Vid. *Dos, Desponsatio.* In nuptijs ac funeribus eadem pompa. 611. 67.

O.
OBDIENTIA.
Eius celsitudo ex impossibili Superioris præcepto. 160. 8. Cur impossibile, possibile fieri? Ibid. Voluntate obeditur impossibile. 9.
OCCASIO.
Vid. *Peccatum.* Occasio quæsit in tentatione anima summergitur, ni Numinis manu teneatur. 143. 7. Perit, qui occasionem ambit. 216. 3. Quisquis occasione se exponit, & periculum & coriosum quærit. 4. Qui quæsitam occasionem fugerit, fugã quærit ab occasione. 10. Ita dolus in infidiola occasione; ut cor ingruit, quàm videtur egredi. 5. Pectus quod sepe occasione tunditur, aliquando laeditur. 6. Occasio lubrica, de virtute fiducia; mira cordis arrogantia. 7. O casio non solum declinanda, sed fugienda. 9. Cum illa & illius fraude, aperitur iana criminis. 11. Unde ex occasione fuga consistit falsa, vel vera poenitentia? 13. In manu occasionis novacula quid figunt? 7. Cur in rota, sine pedibus & alata? 10. Occasionis sunt poenitentia. 13. Nullum vulnere remedium, ubi prompta occasio vulnere. 11. Maribus lesio, si in occasione non cognoscatur occasio. 12. Vid. *Ventis.*

OCEANUS.
Eius bellus quo lugentur. 88. 19.
OCULUS.
Necessaria illorum custodia, ne lædatur anima. 221. 19. Sunt in amore duces. 18. Vid. *Curiositas.*
ODONTA.
Quodnam animal? 17. 36.
OFFICIA.
Non concedantur, nisi statim necessaria. 584. 10. Vid. *Dignitas, Electio.*
OLEUM.
Medicum, cuiusnam conditio? 692. 12.

P.
PANIS.
Viros singulariter in immensum augens. 129. 23.
PARANYMPHUS.
Eius officium. 582. 5. & 77. Ab illo post datas dextras, Sponsis invocabatur Concordia. 25. Coram illo dos signabatur sponzæ. 26. Cur dicebatur Archielimus, primus amicus, atque primus amicum? 77. Cur etiam signabatur reu convivij? 78. Eius in illo auctoritas & prærogativæ? 77.
PASTOR.
Officia Pastoris. 470. 42. Quis illorum fur & latro? 43. Illorum autilacia ex ovium innocentium patientia. 11. Unde illis tanta pax & imperturbatio? 10. Pastores lupi gregi moliti. 9. Dij, non homines sibi videntur. 4. Cur situlæ conferuntur? 15. Et chamzleon? 16. Quis pastor, & quis procurator gregis? 7. Quomodo pastor non pastor? 24. Illis lex que contra legem. 44. Unde gregis sine visitatione visitatio pastoris? Cur inferno similis? 40. Improbri frequenter hypocritæ. 43. Quod videtur potentia, est honoris ignominia. 12. Vox Pastor pro Rectore. 4. Pro Principibus. 6. & 41. Qui pastores sint pastores? 45. 1. In juvenibus imperit, ut frequenter est præcipitum. 5. *Regime.* Fere imperit. 51. 1. Et flodidi. 8. Quo magis moribus perditus, magis elatus. 397.

1

Index Generalis

14. Vanitate nascit, a vanitate passus. 16. Auctoritate at- tollitur, infatur, sed plus ridetur. 17. Ex vanitate fit co- pendio stultitia. 17. Tumidi vel ex his, quae videntur no- habere. 21. 7. 17. Quanta de litteris illiterati praesumptio. Ibid. Signum indigni elucet ex infatione. 396. 13. In- fatuatur ab honore. 14. Inexpertus, plane indignus. Ibid. Quid causa non honoris, fed litis? 507. 15. Cum pote- state devenit pravus affectus. 9. 3. Infatuatur a fortuna. 9. Audax sine verecundia. 4. Procellis insolentis ex po- testate. 9. Quo nil turpius. 11. Subditorum offensivum ex insolentia. 16. Tomus fit ex plenitudine potesta- tis. 196. 12. Pravus & malignus. 13. Lites excitant, ut innocentes cadant, & quo intuirot. 14. Turbulentia ab- solute potestatis. 463. 9. Phreneticus furor. 395. 10. Non ex lege iudicium, sed iudicium eorum lex. 566. 14. Ce- rebrosi in dominatione. 4. Quanta absurda ex offensa- tionis dignitate. Ex potestate multivolis & infansus. 13. Potentia non cogitant finem. 66. 17.

PASTINACA

Eius conditio, & cuius symbolum? 80. 2. 6.

PATIENTIA

In dolore impatientia furiosa. 151. 10. Vid. Doler.

PATRIA

Praesens patriae obliviscatur. 442. 8. Merita a patria, de- merita. 503. 7. Vid. Regimen.

PAULUS

Eadem crux & vita Christi, quae Pauli. 30. 4. Un- de vita Iesu in eius pectore? 636. 4. Charitas eius quam eximial. 212. 2. 8. Amor in Christum quantus & qualis? 666. 4. Omnimodo in tribulationibus a Deo protectus. 184. 13. Per Stephanum, qui lupus in agnum conversus. 158. 11. De Saulo triumphus, quum genu- flexus Stephanus. 14. Unde in Ecclesiae protectionem habet ensens? 15. Eius ictus efficaciter a Stephani energia. 16. Gladius eius cur dicitur aureus? 15.

PAUPERES, PAUPERTAS

Vera quae voluntaria. 119. 6. Quae puertatis cate- nant. Quomodo nata cum fratre? 15. Vid. Franciscus. Prompta elevatio miseris pauperum, eius qui respicit caelum. 148. 13. Leviandi & trahendi. Ibid. Interveniente pece, gratia inopi confertur ex ure. 10. Qui paup- ribus solum elemosinae spargit, illic metit. 11. Ce- lesse foenus, dum fovetur inopi. 13. Quae abundantibus superflua, pauperibus necessaria. 491. 4. Summa au- dari propter nuditatem pauperum. Quod misericors tribuit, pretiosus remanet. 9. Et servatur, quod sum- ditur. 17. Non est donum, sed mutuum. 145. 10. Elevat charitatis flammam, praebens quae habet necessaria ad vitam. 161. 4. 10.

PAX

Diferimen Concordiae & Pacis. 296. 1. Non potest esse inter bonos & malos. 521. 2. Bona pacis. 297. 3. Pectus. Quae pax omnia? 5. Pax cum Pluto, & quare etiam cum Plutone? 2. Vid. Concordia & Persidia, Pec- catorum pax dissipanda, non gliscant crimina. 399. 9.

Non pax, ubi pravum cor. 521. 2. Pax reconciliata, nonnumquam suspiciosa. 100. 1. Pax pro quiete, gratia, fratre, firmitate, perpetuitate, & felicitate omni. 6. Bonitas pacis pro observantia religionis. 8. Pax bona, si interna. 9. Quae pax componit? 8. Quae pax vera? 37. Quid fit pax & ordo rerum.

PECCATOR

Male laquet, qui de vulnere non dolet, sed dormit ex vulnere. 100. 4. 10. Non respicit, qui veneno quiescit, nec morti veneno cognoscit. 11. Crimen ab illo non reliquitur, est torquetur. 579. 11. Egri ferunt a crimi- ne liberati. 19. 9. Deceus infirmitatur, qui languent qui in infirmitate tenerant. 13. Inter peccatores male audit, qui recte vivit. 81. 2. Despicit iudicium pro-

prium & humanum & divinum. 8. Haeret diutius crimini, fiducia misericordiae. 12. Praebet vindictam cruciamina instrumenta. 14. Proprijs tehis vulneratur. 15. Pecca- toris caecitas. 61. 9. Florent abominandi. 81. 1. Iniquus laudatur, & benedicitur. 1. Felices fortuna pellit in tara- ra. 7. Tandem tandem venit ira. 6. Vid. Pitis. Felicitate infatuati nec redeunt fugi, nec Dei timore, nec iudi- cij formidine, nec inferni pavore. 8. Ab illis scelus repu- turatur virtus. 10. Insolentia dissimulatione peccati. 16. Negant Numen, si praevalet crimen. 61. 6. Cur peccator in vita felix? Verum illi nulla pax. 299. 8. Quae videtur requies pacis, tantum concordia factionis. 9. Cuncta movet, ne peccator cognoscatur. 526. 15. In propo- situm artes & astus. Ibid. Haud revocatur ab errore, cui placet error. 230. 1. Summa poena, in crimine a vindice peremittit. 458. 9. Frustra queruntur damna. 356. 21. PECCATUM.

Originalis: eius symbolum cur ignis? 227. 11. Peccatum impenitenti, quia palliatum. 522. 4. Iniquitates, cruciamina peccatoris. 89. 22. Peccata in caelum sunt tela in pri- vos retorta. 27. Vanitas fiducia in occasione peccati. 217. 5. Dubitandum de salute, ubi maiora vulnera ex i- psum medicamine. 14. Facile in peccatum cadere: e- rum difficile, surgere. 210. 1. Tribuendum prodigio, educi a criminis barathro. 2. Quantum venenum pecca- ti confectudol. 344. 10.

PERFIDIA

Quanta audacia in perfidijs? 247. 13. Citius perfidus, qui magis dignatus. 14. Floret impunita perfidia. 302. 15. Per illam viget Machiavelismus. Ibid. Saepe perfidiae eodem ingenio launcur. 19. 2. Ex damno alterius, per- fidit risus. 297. 5. & 15. Maior perfidia, ubi maior con- fidencia. 15. Perfidia & calumniam Olyssis & Alexandri Magni. 19. Thybris, Thracium, & Romanorum. 20. Neronis, Tacij, & Rhadamisti. 22. Darij Hyialpis. 13. Hathonis. 24. Captivorum Annibalis. 25. Perfaturum. 29. Prudencia stulta, ubi perfidia praesentia. 17. In perfidia quid astucia & dolus? Ibid. Opra fallacia verfabilis scna. 31. Habet preparata meadacia. 34. Quid perfidus? 35. Eius ingenium & artes. 24. Officia & sollicitudo. 37. Dexteritas ex sapientia stulta. 37. Perfidios iniqui- tates tergo Nemesis. 27. Abominabiles. 30. Facies sine fronte. 33. Se urior perfidia ex fraterica confidentia. 29. Lingua blanda & falsitatis ambigium, maius mendacium. 432. Stimulus perfidi ambitio & livor. 35. Finis, utilita- tis commoditas. Ibid. Perfidus, qui bilinguis. 526. 15. Maior dolus, dum perfidus aperit peccata. 336. 1. & 6. Eius astus in prodicionem. 2. Cur confertur leprosus? 1. Cur oportet eius labia obtegi? Perfidia damna. 6. Pro- pter lomnia commoda, vel ab ardore declinabit amici- tia. 7. Quare Lunae similis? 20. Per gratiam specimen refovet fraudem. 9. Cur aranea eius speculatur? 1. Per- fidus, ingratus. 9. Propter studia perfidiae? qui sunt si- mul, abeant longi. 13. Eius vagante dolo, totum suspi- cio. 14.

PERSECUCIO

Patienter ferenda. 351. 9. Quare in lege gratia grui- dium in & ex tribulatione, & non in lege? 35. Cur in subditos, a Praeside pravo? 521. 2. A fratibus, grave anime pondus. 423. 8. Vid. Tribulatio, Persecutio Anti- Christi, Vid. Anti Christum.

S. PETRUS APOST.

I. Eius sbra saluificera. 187. 16. Quomodo ex sbra salus? Ibid. Umbra obdumbari ab illo, medicina caetero- rum? 17. Unde prodigium huiusmodi sanitates? 18. Petrus clarissimus in miraculis per eum curis. 16. Quanta adhibita cura ab Agrippa, & quare, in Petri custodia? 14. 49. Quae, qualis, & ubi Petri carceris? 1. Duplicem habebat otium. 6. Cur quiescebat dormiens tot laboribus & mor-

Rerum & verborum.

morte crastina? 99. Ex crenis fractis eius constat inno- centia. 60. Quare liber, non credebatur liberum esse? 39. Amor Petri unde vehementer eximus? 669. 2. 13.

II. Petri lachryma. A Christo naufragus respicitur, unde non redeunt retitatur. 231. 1. Unde eius sctus amarus? 4. Ex crimine quantum illi cordolium? 5. Flevit quantisper vixit? 4. Eius oculi cur fontes? 5. Vel suspi- ria convertit in lachrymas, plorans ictus amore & dolore. 6. Lachrymis nutrieatur. 7. Cur similis eny- dro? 6. Per sctum amarum, peccatoribus iter signavit in caelum. 8. Unde eius lachrymarum splendor? 7. In antro sctus honoratur a Christo. 17.

S. PETRUS DE ALCANTARA

Quodnam vel summe mortificati, eius singulare ve- tum? 423. 8.

S. PETRUS REGALATUS

Motat panem in rosas, & porrigit etiam egeno vel cum esse in sepulchro. 162. 13. E manu eius languis vel post mortem. 14. Quae habebat, dabat, & quae habere nequibat. 15. Unde eius singularis charitatis? 24.

PHARUS

Alexandrina, cur Heteroticum symbolum? 375. 7.

PHILUSOPHIA

Quid inter Stoicos? 189. 27.

PHYLLIS

Fabula eius, & cuius symbolum? 38. 9.

PSYLLI

Illorum pugna cum vento. 67. 16.

PLICAPOLONICA

Quinam morbus, & cuius symbolum? 110. 14.

PLUVIA

Ferri. 8. 12. Lactis & fa ginnis 11.

POENITENTIA

Servit poenitentiae dolor ex confusione peccati. 262. 1. Efficacia eius delentur oculis, quia tausat iniquita- tes. 7. Ve verum discipulus purificator anima. 10. Pec- cator indulgetur, si a se peccatum punitor. 11. Dum flagellatur iniquitas, animam fulget claritas. 6. Pro- pter paritatem hominis, mortificatione carnis. 13. Quando in converso, & cor datur poenitentiae poenitentiae. 512. 27. Deus dissimulat culpam, dumtaxat per poeniten- tiam. 85. 13. Unde vera poenitentia? 21. In articulo mortis suspiciosa. 676. 1. Imo periculosa. 2. Peccator tempus, quod habet, despicit; atque futurum cupit, Ibid. Quando loque signum poenitentiae, in poenitentiam re- laxatio temporis. 3. Dilatio operis qui amat, in ope- re capstat. 1. Terpigressario impoenitentis ex male consuetudine, & simulis conscientia. 2. Quando fructum exspectat, nihil captat. 4. Etiam viso in exemplum supplicio, nec ulla frugis conversio. Ibid. Non tempus fructus, sterilitatis tempus. 6. Si tempus, est extra tem- pus, & semper miraculum. 7. Vel concepto poeniten- tiae fectu, dubitator de parte. 6. Vel ipse qui fructum captat, de fructu dubitat. 1. In se fuit, qui poenitentiae tempora despicit. 10. Quatuor error, tempus in poenitenti- am expeditus? quia se, & non tempus in poenitenti- am expectat? 8. Agenda poenitentia perfector, quam si patitur? 5. Qui negligit horam, non agit, sed patitur poenitentiam. 10. Quodnam discrimen inter actionem & passionem poenitentiae? 11. Quae poeniten- tia humilitatis, & humilitationis? 13. Infirmitates, quae corpori gravant, dormientes criminis in poenitentiam excipunt. 12. Qui poenitentiam valens non agit, ex- per non agit. Ibid. Deus non punit arumna punitum a poenitenti- a. 13. Perit peccatrix anima, futura poenitenti- a fiducia. 14. Fiat in salutem cito, quod opus factu. Ibid.

Poenitentia per scelus naufragum, reducit in portum. 230. 2. Cur poenitentia dicitur Via lactea? 9. Poeniten- tia lachryma placet Numini. 12. Vid. Lachryma, Pe- trus, II. Magdalena.

PORTA

Clausa porta, pueris amellus perviae. 406. 32.

POTESTAS

Quaecumque impunis, effrenis, 507. 1. Qui potestate abutitur, vulneratur. 521. 1. Qui malignus ex potesta- te? 8. Huius exercitia. 9. Cur insolenter exercetur po- testas? 513. 1. Illis videtur honor in regimine subditos ponere atque deponere. 18. Insolentia cum potestate descriptio. 19. 2. 197. 11. Unde tyrannis & insolentia? 438. 4. 15. Sine lege abutitur potestate, plenus fu- rore. 58. 1. Mores cordis insolentis. 68. 4. 20.

PRECTOR OR

Christi. Vid. Ioannes Baptista. Paranympus nuptia- rum Christi & Ecclesiae, rex convivij, amicus Sponsi, primus amicus, plurquam Propheeta, orbis miraculum. 616. 2. 77. Gloria Ioannis, quae gloria Christi. 80. Quod universorum, quomodo Baptista proprium gaudium? Ibid. Cur nascens mundi portentum? 386. 6. Eius ex- cellentior magnitudo, quod est homo. 62. 2. 6. Vel in utero purus. 227. 10.

PRAEDESTINATIO

Quid sit, & an liber vita? 312. 1. Tantum ex gra- tia Dei. 22. Infallibilis eius effectus, 18. Praedestinatio & reprobatio prorsus iniferribiles. 14. Quaevis vel qualis praedestinatio se, undum quid, & simpliciter? 15. Vocatio & electio quomodo ex illa incompleta & ab- soluta? 16. Unde conitit electio praedestinationis per- fecta? 17.

PRAEDICATOR

Eius dotes, sine quibus pereunt legetes. 373. 1. Eius exemplum necessarium. 2. Movet, si morus. 3. Ut sectato- res habeat, necessarium quod procedat. 4. Propo- dium, alter loqui & alter operari. 5. Ex lumine praedicationis agruuntur caecitates. 7. Ars virtutis ex voce operis. 4. Alter, praedicatores citare similes. 6. Felix praedicationis forma, concionatoris vita. 7. Libenter au- ditur; qui se non audit, dum loquitur. 8. Quomodo vox Dei in praedicatoris voce? 9. In quo, & per quem Numen loquitur; est perfectus praedicator. 8. Prima observet, quod palam docet. 9. Quomodo muas praedi- cationis est scientia salutaris? 10. Ubi duxat eloquen- tiae flores, cibis non nutrit audientes. 11. Sioliditas co- ncionatorum, & studium fatuum. 12. Quare auditores speculis similes? 374. 2. Quae obliquatur auditori, in- utilis praedicator. 446. 1. & 24. Oratio sine furo sic. 4. Auditores non tendunt in vera, sed in fustilia. 14. Elo- quentia affectat, nonnumquam instructiva. 21. Quae- nam in praedicatione necessaria dotes? 1. Appetenda do- ctina veritas, non vocum vanitas. 6. Concionatio dote nomulli quam dicitur. Quaedam illorum debet esse propositum? Vaniloqui & scurrilae nec audiendi. 3. Le- vitas blaterantium scolorum digladantium. 7. Delirat vocum puritatem, arguunt sine mente. 8. Stultetiam di- cendi. 9. Scientia illorum, phantastica, & ingenia acumi- mine obtusa. 10. Quanta infipientia & vecor i 11; Quanta iactantia? 17. Quequid illis voluit ut mirabi- les glomerant frigide. 12. Ludicre & stolidae a se se- li- 13. Procces, & quia mordaces, odibiles. 16. Nuga- rum in illis assuetudine. 17. Opinione ac voce magni, in facto nulli; sed scientiarum iudibria. 18. In veritatis certamine vox faucibus haeret, nec respiciunt irrita. 19. Arbitratur, ab alijs ignorari, quae sibi videtur scire. 20. Inde vociferi & inflati. 22. Paucum vane, a vanitate pa- lli; & audientes recedunt passu secundi. 23.

Index Generalis

PREMIUM.

Ni munera, evanescent merito. 439. 2. Præveniantur præmiis dotti. 12. Non honoris, æquale præmiis inæqualibus meritis. 507. 15.

PRÆSES.

I. Quis spectabilis? 501. 2. Cur ingrediens in regimini, nonnumquam plauditur? 1. Quibus dotti subditos ad se trahit. Eius vita cunctorum censura. 508. 2. Conditiones optimi Præsidis. 517. 5. Perperam Prælati, qui perperam subditos. 6. Cometis similis. 501. 1. Odium in pravos, dum prævaleat error, est utilis amor, 300. 10. Zelus Præsidum. Vid. Zelus.

II. Prudentia. Dotes prudentis Prælati in correctione. 461. 16. Correctio necessaria, sed cum prudentia. 2. Corriganter improbi, est rumpantur. 300. 10. Quanta prudentia necessaria Præsidibus in vilitatione Monasterij? 519. 15. Qui iratum corrigere tentat, in peius irritat. 456. 1. Sint in correctione & locus & tempus, & modus. Ibid. Observeat opportunitas, ut relegeat improbitas. 4. Pena infigi non debet, nisi dum profici. 5. Neccenda mors, ut doceant crimina. 8. Antequam peccati pena, criminis cognitione sanetur anima. 10. Dispositio corde inferat pondus criminis, est sine intercessore. Ibid. Utquid in correctionem subditorum debet imitari archidiaconum? 24. 12. Sese gerat in correctione cum subditis, quemadmodum desiderat superiores. 562. 5. Aliquando vincta in manu Præsidis signum soliditatis. 459. 1. Quo inquit fingitur in correctionem eius, etiam cognitio impotentia? 15. Qui corrigit, verba nequaquam precipiet. 428. 2. Malum, dum actus vultus ex valentis curatio. 11. Non correctio, modo fit causa in occulto. 2. Etiam vultus, lingua lapsus. 4. Cur in correctione furentes, apibus similes? 8. Maligine unde irrat in honorem? & non in crimen? à 9. Præcat quod pudor, decor. 15. Qui increpando irâ percellit, nec illum verbum loquitur. 14. Ut sit Præsidis auctoritas, cum decet in correctionem modestia, & comes urbanitas. 596. 1. Vid. Linna. In correctione maliginitas auctoritate abotens. 461. 17. Cur horologij similis excitabulo? Ibid.

III. Insolentia, & malignitas. Quanta embolia nit deantur eorum crimina. 520. 1. Quia Præses potestate auctoritatis, accusat iustos; & qua arte? à 4. Iniquitate, sensu non facit virtutes. Colores, & in colores alius. Stoliditas, ne appareat pravitatis. 8. Appetit aliquomodo & a speciem offendi, ut aliquomodo iustitiam potitur exactione. 15. De non ex dignitatis infusus, specie atque larva hominis. 57. 14. Servus in culmine, status dominatione inflatus evomit in subditos malignitas virus. 436. 9.

IV. Superbia. Totum illorum conamen extendi iurisdictionem. 502. 2. In propositionem quot telitaz & assuetudine? 5. Dolusio Senatui specie consilii, ut consulari. 4. Huiusmodi molimina, motum gravis corruptela. 7. Foveat tyrannus, & proteruntur leges. 6. Embolia arrogantis dominantis. 9. Quomodo potestatem potuntur ampliare, sine potestate? 10. Quibus officijs, ubi nulla potestas tota? 11. Cuncta reguntur, præter placet, aut displicet. 13. Intendunt placere cunctis, ut sedæ arretiantur à fallacijs. 14. Qui dignitate tumet, nec amicum agnoscit. 67. 11. Ex ira infusus, est flagellum subditorum, maxime si florent vitia, atque fugitia convertuntur in merita. à 2. Audacia criminis fiducia veneranda potestas. 5. Vivit in throno pravus, quasi non esset Deus. 2. Nascitur typho superbie ex impunitate. 9. Subditos exasperant. 11. Causa ad iram, nulla causa; sed pro ratione voluntas. 12. Multat aucto-

ritas in horas. 13. Arrogantia conatus, vindicta scopus. 14. De subditis, propter scelera averis à firmant tantum quod cogitant. 15. Vel mendacium agnoscens, persequuntur, & in famam, fuerent irruunt. Ducunt magis, quod nec pilli. 15. Cur similes sepis? 14. Pylissis 16. Unde illorum superba vanitas? 417. 11. Qui cothurnati honoribus, nihilo quando rumpitur cothurnus. 17. 1. Modò subfistat ostentationis vanitas, licet non nefas. 3. Se somniant Numina. 9. Vilis quò altius sublimatur, magis extenditur. à 10. Querunt ascensum in lapsum. 12. In throno staturam forma, & subditorum spectra. 14. Ne eorum cognoscantur superbe temeritates, erroribus defendunt errores. 17. Prosequuntur iniuriam, ut videatur in factis habuisse causam. 18. Caret honoris, qui eius elevatur amplitudine. 496. 1. Ab stupido præ dignitate credita, quæ ab adulatione ficta; & quanta arrogantia? 64. 8. Infatuati non aliud intelligunt, nisi quod volunt. 12. Etiam in impossibile audacia, favente fortuna. 13. Per phantasticam potestatem ex furore procedunt in furorem. Ibid. In quo illorum sine fronte insolentia, & quomodo à Numine castigata? 497. 4. Removeatur à dignitate, qui illa tumidus renuit vivere sub lege. 3. Cerebrum vanitate plenum & vacuum. 673. 2. Deliria auctoritatis pro gloria. 1. Fomes vanitatis ex delirij. 7. Quanta prurigo, ut videatur posse? 564. 11. Tunc demosis æmulus. 12. Astu malignantis propadiosa ludia. 393. 7. Inprudenter linguacens. 11.

V. Ira. Impotentia, furiosa infania, dum accedit potentia, 592. Rationis sine colore rationis, dumtaxat legibus auctoritatis. 60. 4. Erga levitia illorum præcepta grava. 459. 12. Truculentia & vexationes. 417. 9. Artificia in executionem flagitiorum. 417. 7. Molimina odij Præsidis pravi & iracundi. Ibid. Qui male affectus, in subditos tyrannus. à 1. Semper suspiciosus, suspitione indicant ulcerum vel malignum. 269. 7. Quare qui supremæ infusatus, in via iustum per se nullo modo ulciscitur? 437. 6. Ex diaboli suggestione ira mittitur, qui debet esse Pater. 509. 7. Numquam malignitas cessat ab odio, quamvis cognoscatur innocentijs. 524. 11. Inventiones & molimina ut capiatur innocentia. 2. Unde origo? 509. 7. Quanta vis livoris Præsidis? 8. Studia malicia. 393. 7. Ira clementia colore, maior ira. 163. 16. V. Elio. Vid. Elio, Invidia.

VI. Tyrannus. Illis ardent scelera, quippe impunita. 60. 3. Haud respiciunt quid decet, sed quid libet. Ibid. Deum quare operibus inficiantur? à 4. Illorum etiam abominabilis pax. 395. 10. Arbitrarum auctoritatis, vultus horrorem. 607. 11. Illis etiam fœdicia locustilla. 399. 18. Acculantur quoque merita, & ab acculationibus. 19. Illorum ius, atque iudicium ad arma ex armis. Ibid. Ut se posse patere, & ostentent quid etiam temerè possint. 59. 2. Modus illorum sine modo. 409. 20. Ubi delant crimina, propter truculentiam fingunt. 21. Descriptio illorum sanguinolentia. 22. Si Præses in subditorum fastidio, Reipublice conturbatio. 424. 11. Quomodo & qualis illorum vita errante anima? 639. 9. Cruciatu subditorum animæ, toto decurrit vitæ. 424. 12. Necessaria patientia, & patientia multa. 14. Cum tyrannide rapacitas. 16. Unde illorum dira tyrannus? 433. 2. Plauditur subditorum peccatum, vi regentis lenocinium. 4. Per scelera sæpè obtinent dignitates. 394. 8. Qualis color quo illorum plauditur furor? 435. 5. Ut crimen celetur, plurima multiplicatur. 7. Artes malignitatis ex odio iracundo Præsidis. 178. 17. Non fas nisi totum, nec quicquam indigno dare. 565. 13. Mordens, lacerant, insultant ob auctoritatis lenocinium, & amoris proprii plausum; saevum & etiam infestum. 523. 12. Quas faciunt?

Rerum & verborum.

Erunt, ulciscuntur iniurias. 90. 1. Elere vel afflictiis vident. 107. 2. Querunt non de iniuria, sed de offensâ querimonia. Ibid. Cor similes lupis? 3. Quia ostendit, offenditur. Ibid. Similes co ubro 4. Aulus in dissimulationem. 2. Regimini horor; ubi superior ulciscitur, quia superior. 14. Vid. Vindicta.

VII. Livor. Impollicitæ ex merito subditorum livore. 438. 7. Livoris Superior, meritum persecutor. 508. 4. Tafecit invidia honoris indignus, modo auferit subditorum plausus. 5. Livoris centro phreneticus & demoni manipatus. 7. Famâ florentium quiquilla accusant, & apices vellicant. 8. Occasionem explorant, ut florentes extinguant. à 9. Embolia caute apparetis specie virtutis, hypocriti detestabili. 11. Modò non valeant infidij, appetunt armis furoris impunitate potestatis. à 10. Vid. Invidia. Audent facere, quod nequit fieri. 14. Niquam respiciunt etiam rumpantur, vel suffocantur. 13. Cur subditis gravissima Superiorum inventivator? 15. Unde qui lividi, ex potestate tyranni? 6. Quare pleni iniquitatem, persequantur virtutes morigerantur? 21. 2. Illis diabolicus spiritus. 3. Onus livoris Præsidis gravissimum ponderis. 393. 7.

PRAPUS.

Quis? 220. 11. Eius figura deridicula & monstrosa.

PRINCEPS.

Diguitas eximius armamentum, denudari propter nuditatem subditorum. 491. 5. Qui saucius criminum vulnere, cuncta reur de se dicit. 299. 7. Principis decus, ubi sine gratijs thronus & ad illas sponte ligata manus. 210. 1. Ad manum gratia gloriosa Solij excellentia. Ibid. Eius non fit potestas à dignitate, sed à ratione. 560. 11. Quare Princeps optimus ut Sol & circumspicit. Eius præclara magnitudo à consilij & Senatui. Ibid. Ex eius fuga vel additione ad leges oritur vel gloria, vel ignominia. 11. Non lex sub Principe, sed Princeps sub lege. 4. Non fit maiestas regimini ad libitum maiestatis. 7. Delirus ostenditur si ad libitum deminuitur. 9. Maiestas sublimitas non potest esse absoluta potestas. 7. Non Princeps suo cerebro humani Joves. 497. 4. Quod vertigo potentibus Principatus? Dominantis non solam plauduntur ludicia, sed & crimina. 6. Non ius Principis ubi imperij totum ius. 8. Quod per se non possunt decore, agunt per Minutros materia & situ ad ministerium electos. 607. 11. Unde in iustos ac præclare meritis odium male regentium & contra? 507. 2. Quæret stultos Ministros, non et decus, sed phantasticum honos. 516. 3. Non infatuat ex posse. 1. Conventio erroris, ministerium est fœditus. 530. 1. Quare si præxate in expertus, armos eorum non conceditur vius. Ibid. Præstare subditus furiosus velur si crimini non obsequitur. 2.

PROPHETIA.

Spiritus Propheticus ut ger effitax. 554. 16. Sensus mysticus, qualis ex impreccatione Prophetarum? 21. Perfidencia Iesu filij Ananij, in sua vaticinia. 16.

PROPOSITIO.

Quid sit? 556. 22.

PUDOR.

Quid? 243. 15. Vid. Confusio. Discrimen inter pudore & pigere, 91. 4. & 243. 15. Fugit pudor, ubi proteritur honor. 18. Discrimine inter pudorem, pudicitiam, & castitatem. 15.

PULCHRITUDO. V. Fæmina.

PURGATORIUM.

Ibi gravissima peccata. 53. 3. Nimis sentium animæ ab amicis derelinqui. 2. Cur maior afflictio ex infirmo corpore? 26. Cur adinlar inferni? 4. Maior cruce. Tom. VIII. Tab.

cius peccata, amictori oblivione. 7. Qui amici, sine suffragijs, præsentis hostes. 4. Quare animas patientes non adiuvant? 8. Qui abiciantur amici, nec apparet homines. à 9. Recordatio est naturæ pro prodigio. 13. Cum cadaver ingulatur vita memorit. Ibid. Quæ in amicis videtur obsequia, sunt animarum cruciamina. 15. Quare amici corserunt animam in Purgatorio, & mariti afflicti? 11. Ulum filiorum infamiam, parentum mortuorum non solvere debita. 692. à 12.

PURPURE.

Intra annum magnitudine non implet, & cuius symbolum? 247. 2.

PYGMÆI.

Pro milibus validis. 139. 41. Unde Pygmei? 42. Illorum factora. Ibid. Pygmei singularis brevitatis. 28. & 41. Virij in illos loci. 41. Iulij hitoria. 45. An cum gribus erent? 45. Vili gladiarios. 48. An fuerit, & qui dicit Pygmei? 47. Quo sensu nani non homines? 48.

R.

RABASSES.

Eius blasphemie & aditrepia. 180. 2.

RAMI.

In manu idolorum cultus. 218. 1. Quid in ramis supplicium lenitatis, specie en festorum et divinitatis legum. à Signa supplicium. 1. Cur vultum operiebant folijs? Ibid. Qui & quales tan? 7. Quare in illa vitæ ex lanâ? 6. Qui Hofanus cum ramis? 4. Legati accedebant cum ramis? 7. Chori in festo tabernaculorum cum ramis diversis generis. 10. 42.

REGIMEN.

Iuvenibus imperitis fontes præcipitationis, & unde temeritas? 51. 2. Iuvenis potentia propendet in absurdum. 4. Nec finit mactatus, ubi puer in maiestate regimini. 6. Cur ante tempus, dicuntur aboluisti? Principari non cogitant, nisi desipant. 10. Conditiones invenum in apte honorum, quamvis rideantur. à 11. Illis videtur omnia posse, sine lege. 15. Sæpè absolve, disfolent & furiose potestatis gravissimi errores. 16. Eorum furores. 17. Deliria. 18. Lex tantum quod placet, lubet, & libet. 17. Summum regimini damnus, si, ne fas ad libitum. 18. Non recti regimini sensor, fed pudor; ubi non ratio deminuitur, sed rector. 180. 1. Sive regula legis, sive tyrannus. Ibid. Pericula in regimine, non ab onus dependet voluntate. 6. Desipit infans, qui in dominum solus. 7. Comes infolentis regimini. 497. 5. Regimini in una è multis natione, pelus Reipublicæ. 6. Dolus in reventionem regimini. à 9. Regula quantum in regimen optimum. 503. 9. Quodnam malum omen in regimine? 167. Regere sine experientia, vecordia. 9. Et Reipublice exterminium. 10. Omnino inhabiles, sed apellis miucommodis. 11.

REGNUM.

Christi. Vid. Christus. II. Regna mundi & Monarchia. 465. 10. Quodnam in regno dominium excellentiam? 16.

RESURRECTIO.

Hominis, figurata & propria. 48. 48. Post resurrectionem, nec cibus, nec potus sed metaphoricæ. 47. Acceptioes Mortis & Relaxationis hominum. 49. Que dicitur Resurrectio prima, si non est secunda? Ibid. Cur reiturgere dicatur anima, quum in gloriam est assumpta? 50. De actis, idem iudicium mortui & reiturgentis. 11. Quodnam regnum inferorum ex resurrectione prima & secunda? 2. Quare resurrectio, que non est ad gloriam, non dicitur resurrectio? 634. 24.

Index Generalis

ROMANI.
Plus colebant Deum, quam Numen Jovis. 10. 21.
Infamia Romuli dicitur fingentis. 468. 15.

ROS.
Unde rose mutatio coloris? 62. 4.

S.

SACERDOS.
Qui facti per ministeriū criminosi, violabiles sunt. 391. 1.
Impij Ecclesiastici, ruina Reipublice. 2. Titulo & honoris forma deaurant seclera. 3. Cur Sacerdotes instituti à Numide? 6. Extremum calamitatis, ubi Ecclesiastici & sæculares eiusdem furfuris. 4. 16. 9.

SAGITTA.
Cœlestis constellation: eius conditio, & cuius emblemata? 28. 26.

SALIS.
Cum pipere, nonnumquam graves. 682. 5.

SAMARITANI.
Quinam & unde? 245. 21. Templum illorum quod & qua causa erectum? 21. Quæ ibidem in illo? 24. Inter illos quodnam Numen Nergal? Ibid. Quæ illustria facta in monte, quod illorum Templum? 25.

SAURI.
An fuerint? 3. 27. Cur dicitur Pilosif? Ibid. Quare sub satyrorum specie, demones apparebant homini? 28. Tunc demones vel stryges. 29. Cur dicitur Fauni scarij? 74. 33.

SCHOLASTICI.
Qui olim inter Rethores dicebantur Scholastici, & eorum mores. 450. a. 13.

SCRIPTURA SACRA.
I. Regula necessaria interdum ad sanam intelligentiam Scripturæ Idiotis, varique modi locutionum. Anima pro cuius est anima. 529. 7. Eiham pro te magna. 9. 16. Dies pro memoria, ac prædicatione felicitatis. 358. 25. Septem pro multis. 465. 8. Deus, pro Dea. 362. 35. Ergastulum, pro vinculis in carcere. 413. 48. Maledictio pro infelicitate. 357. 22. Dies, pro sorte felici. 29. Dies maledictus, pro infansus. 24. Fortis, pro Quando. 4. 7. Non ultra pro longo tempore. 404. 28. Multum pro Numerum. 123. 42. Versum, pro summo & electio. 247. à 26. Quantitas, pro numeri qualitate. 124. 14. Equites, pro his qui equis, vel curribus vehuntur. 125. 15. Aertennam, pro tempore longiore. 473. 30. & 35. 651. 19. & 21. Tempus pro æternitate. 477. 35. Fodere, pro emere. 593. 28. Accipere, pro retinere, tractare, non desistere, ac non relinquere. 40. Eripere pro eruere, & contrahere. 184. 11. Pro defendere & prævenire. Ibid. Emerere feminam, pro uxorem ducere. 629. 9. Erere, pro evanescere. 360. 30. Nafsi pro concipi. 347. 1. Paupertas & inopia, pro afflictione summa. 53. 11. Numerus imperfectus interdum supponitur. 35. Iterum pro Etiam. 528. 3. Hora, non pro tempore puncto, sed pro tempore. 646. 7. In infum, pro Etiam. 533. 16. Non omni pro Nullus. 301. 13. & 34. Novissimum, pro infelici, & ultimo tam loco, quam tempore, & etiam pro excessu. 645. 5. Pro despiciabili & nullius pretij. 12. Pro tempore sequenti. 13. Pro Deinde, velle, & velle bac. Ibid. Pro decursu temporis. 14. Unum pro unico. 589. 19. Pro summo & extremo. 645. 37. Sorer, pro Sponsa. 610. 2. Pro coniuge. 7. Mille, pro multis. 485. 52. Virgo, pro puella, & Sponsa: pro scemina virgine in priore statu. 394. 31. Vox Ori, pro superlativo. 9. 16. Dei præsentia, pro manifestatione. 645. 4. Amplificator dicitur conditor. 69. 24. Proprium, pro perpetuo. 618. 81. Vox origi-

nalis lingua pro vocis significatione. 8. 15. Filius, pro utroque sexu. 362. 35. Uterque lexus, pro unive. fite. 581. 4. Populus & gens tenentur dicitur de animalibus 1750. Reliquæ, pro te despiciabili & nihili. 110. 4. Patrius casus eiusdem vocis pro superlativo. 12. 24. 259. 54. Numerus finitus pro infinito. 483. 52. Præfens dicitur, quod i stat in præfens. 619. 38. Quomodo, pro Quod. 644. 1. Centinno, pro Moa. 29. Nunc pro Sivi, pro Brevis & lam. 27. Pro Non nullo poss. 28. Hodie pro in brevi tempore. Ibid. Cras pro Fisi Ibid. Nunc, pro Quia. 467. 12. Usque in finem, pro In perpetuum. 3. Super, pro luxta. 583. 5. Pro pro Super. 633. 23.

II. Pbras et Finis dicitur teporis quod circa finem, 486. 53. Dicitur factum, quod breviter dicitur. 616. 30. Dicitur factum, quod naturale fieri, quamvis non fiat. 464. 8. Interdum res proferunt iuxta communem assimilationem & usum, non iuxta oculum veritatis sensum. 597. 36. Interdum exprimitur forma & effectus formalis cum verbalibus nomine, & sñ al verbo significationis eiusdem. 535. 21. Repente aliquid dicitur fieri, quod fieri non cogitatur. 618. 35. Cuius non prodest, dicitur non esse. 64. Verba interdum cum prioribus, minime cum immediatis iungenda. 486. 14. Quandoque exprimitur suppositum necessarium. 362. 34. 488. 58. 366. 23. Pauci quasi nulli. 12. 23. Volatus pro fugere vel mori. 32. 9. Multæ voces à futuro influ. 596. 34. Eledii pro delicti & scilicet inter homines infigiores. 535. 20. Pro redemptus, ad fidem vocatis, & iustificatis. 19. Comparatio sine nota comparationis. 11. 22. 121. 7. 646. 7. Sacerdotium, pro lumo honore, atque superiore dignitate. 486. 55. Aliquod exprimitur res, usus & ad usum ratio. 401. 23. Actio pro materia & obiecto actionis. 66. 17. 353. 62. Forma pro effectu formæ. 647. 10. Agnus secundus pro primo. 10. 10. 348. 1. 401. 25. 618. 81. Actio sæpe exponitur, & effectus actionis. 356. 22. Reciproca relatio exprimitur interdum. 882. 4. Cum en pass, maxime in contrarietate. 51. Nomen pro adverbio. 472. à 25. Nomen ex verbo in epistam actionis. 310. 32. Duo adverbia eiusdem significationis, pro superlativo. 656. 31. Verbum verbo coniunctum sine ulla significatione. 183. 9. Verbum pro adverbio. 145. 11. Nominis & verba geminata pro superlativo. 182. 7. Pro gerundio & adverbio. 8. & 241. 10. & 25. Germinio pro maximo & summo. 244. 18. Pro superlativo. 9. 16. 320. 5. 182. 7. 243. 16. 297. 3. 403. 27. 611. 23. Pro adverbio. 31. 22. 65. 16. 259. 54. 419. 61. 656. 33. Pro extragana. 401. 26. Pro argumenti præsentia. 251. 35. & 53. Pro artuili firmirate, & certitudine. 353. 22. Pro excessu. 121. 12. Quamquam in facis geminationem proposita? 655. 28. Ex duobus verbis eiusdem significationis, unum pro actione, & aliud pro effectu, vel actionis modo. 183. 10. & 48. Aliterata pro concretis. 647. 9. Adiectivum positum pro comparativo. 349. 6. 646. 7. Adiectiva pro nominibus in huius. 10. 20. Pro superlativo 303. 17. & 31. Relatio sine præcedenti termino. 652. 21. Exprimitur interdum relativum non necessarium. 183. 9. Verba futuri temporis aliquando non actum, sed potentiam designant. 475. 8. Præfens pro futuro. 648. 11. & 26. 10. præterito. 69. 22. 261. 58. Præteritum pro futuro. 63. 10. Perfectum pro plusquam perfectio. 261. 38. Participium pro adverbio. 182. 8. Participium pro demonstrativo. 360. 25. Pro imperativo & futuro. 247. 13. In perativum pro optativo. 333. 15. Et, pro Sicut. 488. 58. Et non, pro Nec. 7. 13. Et pro Idem. 5. 10. & 25. 310. 32. 415. 52. 533. 16. Pro Etiam. 348. 3. 587. 14. Pro Quia. 11. 23. & 48. 394. 8. 484. 50. 647. 9. 648. 14. Pro In-

Rerum & verborum.

super. 472. 85. Pro Potius & Maxime. Ibid. & 646. 7. Pro Ut, 189. 11. Pro sed. 354. 16. 648. 11. & 12. Pro relativo. 110. Cum pro in. 483. 48. Pro sciam. Ibid. In, ibi, huiusmodi, & illud, pro Inter. 126. 18. In pro de. 238. 4. Pro Inter. 381. 2. 51. pro Cum. 183. 10. Ut, pro Utinam. 355. 14. Sed, pro Quandoque. 42. Per pro Iuxta. Ibid. Testimonia implicantis, mysterijs plena. 644. 11. In unico testi monio duplex sensus. 518. 5.

III. Figure Scripturæ. Athopatia. 361. 32. Anaphora. 321. 7. Antilogia. 125. à 15. 260. à 56. 403. à 24. & 28. 463. à 2. Antiphrasis. 402. 24. Antistrophe. 583. 5. Antonomastica. 183. 10. 472. 34. Antropopatheia. 85. 13. Apudæsi. 244. 19. Asyndeton. 303. 43. Auxesis. 487. 57. 648. 10. Bebaefsi. 11. 22. 121. 6. 488. 58. 516. 23. 657. 33. Catachresis. 418. 58. 483. 47. Dialiton. 303. 43. Diastasi. 485. 54. Emphasi. 303. 16. 581. 5. Enallage. 124. 14. 261. 18. 360. 30. 426. 15. 644. 3. & 9. Epexegesi. 657. 31. Epitaphi. 11. 21. 110. 5. 182. 6. 241. 16. 310. 32. 487. 57. 648. 10. Epitaphi. 183. 8. 303. 43. 487. 57. 582. 4. Exergasia. 11. 22. 120. 5. 182. 6. 298. 6. 403. 26. & 42. 652. 32. Hendiadys. 245. 10. 208. 9. 220. 24. 296. 11. 495. 16. 528. 4. Heterosis. 259. 54. 357. 22. Hysteroproteron. 244. 19. Hypallage. 11. 21. 153. 3. 221. 13. 485. 50. Hyperbaton. 486. 54. Hyperbole. 298. 6. Ironia. 403. 24. Lithote. 244. 17. Merismus. 121. 7. Metalepsi. 124. 14. Metathesi. 486. 54. & 50. Metonymia. 186. 18. & 48. 243. 16. 334. 17. 674. 11. Mimepsi. 361. 32. Miscesi. 244. 17. Palliologia. 12. 12. 124. 12. 182. 8. 487. 57. 617. 31. Paragoge. 183. 9. Paraphrasi. 260. 5. Proplepsi. 254. 40. Synecdoche. 337. 26. Synchysisi. 486. 54. Symonymia. 298. 6.

SEBASTIANUS.
Unde illius nobilitas tropheum? 284. 1. & 14. Quare tormenta ridet, nec sententio, sentit? à 2. Ictus telorum suscipit, quasi dormiret. 4. In cum sagitte, ad æthera pœnæ. 5. Antequam tyranni furor, sagittaverat amor. à 3. Calix antequam illius virtutis. 28. 4. Quomodo sagittis in cœlum elevatus? 5. Vulnera mutat in altera. 7. Dum telis percutitur, in pugnam quæ reve timerit. 8. In defensionem fidei, vel moribus lus profilio. 9. Illu tyrannus fugit. 10. Mortem iterat Ibid. Gaudet, ed quibus pro hie certamen invenerit. 11. Non semel morte tyrannum suppeditavit. 13. Quomodo positus inter duplicem crucem? 11. Eius victoria inquis. 24. Ad pugnam hostem provocat, & certamina renovat. 15. Virtus eius in peltæ pelvis, & mors mortis. 6. Quidni non aquile confucetur, led Phœnicis? 12. Cur similis papilionis? 15. Lucernæ? 13. Marti? 10. Sagitte cœlesti? 6.

SEMIRAMIS.
Ad ædicaverit Babylonem? 69. 23. Eius statua & sepulchrum. 29. & 12.

SENEX.
Non illis, quia senes, conferendæ dignitate suffi abfuerint dotes. 518. 13.

SEPULCHRUM.
Cur dicitur terra oblivioni? 52. 1. & 12. Quare ante illud olim lucerna, & cinis? 687. 2. Cur super illud auriculæ? 3. Quare in sepulchra projiciebantur legumina capilli? 6. Quare collocata carena? 79. 7. Sepulchra olim amplissima. 131. 26. Criminum remedia sepulti in vita. 688. 3. Foveæ confideratio, errorum correctio. 12.

SERPENS.
Quid aurium purgatio à serpentibus, ad intelligentiam sermonis volatium? 345. 41. Mira signenta de serpentibus Indicæ. 17. 35. Diversa genera serpentum

venenatorum. 16. Apud Ethnicos serpens etiam signum salutis. 15. 32. Serpentes pœnati. 344. 10. Conditio serpentis Fatui, & quo eius venena innoxium; atque ad illud quodnam pharmacum? 688. 5. Serpens alpis. 344. 10. Porphyrus 344. 14. Basiliscus. 33.

SERVITUS.
Quæ dicebatur iusti servitus? 192. 35. Qui homines dicebantur auctoritate in servitutem? 21. Quare annulus ferreus, conc. flus servitus? Servi fe redimere, quibant. 33. Servus donatus libertate; si ingratus, iterum servus. 14. Servus indigna dominatione, in iniurias subditorum sine lege & libertate. 436. 9.

SILARIUS.
Fluminis aqua, cuiusnam proprietatis? 232. 7.

SINA.
Eorum ritus in accipiendis legatis. 693. 15.

SIRENIS.
Quenam, atque earum conditio? 153. 26.

SOL.
Quisnam in Sole augebat, & umbrâ astubat? 186. 18. Sol oriens olim à multis mul dicebatur. 358. 16. & 373. 10.

SOLITUDO.
Vid. Desertum. Descriptio solitudinis deserti. 9. 17. Aves nocturnæ feræ in solitudine, ac in domibus vacua. 29. Quodnam dixerim inter hominem solum, & solitariam? 19. Solitudo quoad animam, & quoad locum Ibid.

SORS.
Pro gratia. 516. 22. & 60. Pro respulsi, ac nuditate meritorum. 17. Pro felicitate, & beatitudine. Ibid. Pro oraculis. 32. Pro statu, & officio. 62. Pro Geratit. 27. Pro foro. 28. Sors, vox vaga ad id, cui longiore. 60. Quod sors felicitatis, & felicitas fortis? Ibid. Quod fortis in suo lovis, & quanta superfluitio inter Ethnicos? 30. Qualis sors captorum in Expirationis die? 8. Quomodo Deus dirigit fortis in id, quod vult? 1. Sortes singulares ab animo conceptæ à 51. Philisthorum & Ionathæ. 54. Eliezer. 55. Quando licita, vel illicita eiusmodi voluntaria omina ad fortis? 58. Unde micæ Numinis inspiratio in his præconceptis omnibus? Ibid. Unde à demone? 57. Quarta fortis, & earum natura? 28. Sortes politice quomodo necessariæ? 159. Licite. 10. & 59. Quæ munera per has fortis? 29. Quid fit incantatio fortium? 24. Quæ fortis divinatoris? 31. Prostrum illicitæ. Ibid. Quæ per virgines? 23. & 42. Per Alphabeti characteres? 31. Per cavatas litte? 287. 36. Per sententias obvias, apertis libris? 37. Per talos? 18. Per numeros, & signa cœlestia? 21. Per lignat? 42. Per arundinem & securum, pro baculum aut scillum? 41. Per sagittas & earum splendentem, ac iactum? à 45. Modus fortis sagittarum. 46. Motus illarum & contentio, certamenque prorsum à diabolo. 47. Rota Egyptiorum ad fortis. 41. Hebrorum. 33. Quid fors Giasari inter Turcast? 1. Quomam fortis Virgiliæ, Homeri, & Antiatinæ? 17. Prædictæ? 29. Qualitas huius Fortunæ fortis? Ibid. & 40. Paeni interpretes signorum fortium. 38. Unde, & quid fors animæ bona? 26. Quo genere fortis sortita tunica Christi? 59.